
CELKEM

Jakub Černý A 77,58 8,25 7,88 6,88 8,43 7,00 8,14 7,43 6,86 6,71 5,29 4,71

Petr Tomáš A 69,48 7,13 6,88 6,75 7,14 6,00 5,00 6,57 6,29 5,00 5,43 3,86 3,43

Václav Sedláček A 65,90 5,63 5,63 3,78 6,29 6,14 6,00 6,14 5,86 5,71 5,86 4,57 4,29

Barbora Roštlapilová A 63,91 5,75 5,63 4,25 6,14 6,14 6,00 6,00 4,29 4,14 5,43 5,14 5,00

Markéta Šrejberová A 57,42 4,75 4,50 3,75 5,71 5,71 4,43 5,57 5,43 4,43 5,00 4,43 3,71

Sára Horáková A 57,11 4,75 4,50 3,13 5,29 3,86 3,71 7,86 5,14 4,29 5,29 4,86 4,43

Kateřina Holá A 56,70 4,88 4,75 3,63 7,43 6,00 5,14 5,29 4,86 3,86 3,86 3,71 3,29

Adéla Duchatschová A 56,10 5,50 4,00 3,75 5,86 5,00 4,71 6,86 4,86 4,71 3,71 3,71 3,43

Julie Kratěnová A 55,54 5,75 2,75 2,75 5,43 5,14 4,71 5,57 5,43 4,29 4,86 4,57 4,29

Kateřina Suchánková A 54,63 4,50 3,50 3,50 6,14 4,71 3,29 5,14 4,71 4,57 5,57 4,86 4,14

Matěj Kufel A 47,42 5,14 4,71 3,57 7,43 6,29 5,57 5,71 4,71 4,29

Daniela Doležalová A 46,59 4,25 3,88 2,88 6,57 3,86 1,86 4,43 4,00 3,29 4,43 3,57 3,57

Kamil Doležal A 44,43 4,50 4,25 4,25 3,57 3,43 3,00 4,86 3,86 2,57 4,00 3,14 3,00

Dalibor Doležal A 43,04 3,88 3,63 3,38 3,86 3,57 3,00 4,71 4,00 2,29 3,86 3,57 3,29

Lucie Kollertová A 40,84 4,50 4,50 4,13 5,71 5,29 5,00 4,14 4,14 3,43

Monika Zaňková A 40,35 3,75 3,00 2,75 6,14 5,71 5,29 5,14 4,43 4,14

Nikol Hospodářová A 30,71 4,86 4,57 4,00 6,43 6,14 4,71

Aneta Procházková A 29,72 3,43 3,00 2,86 3,71 3,43 3,29 3,86 3,43 2,71

Kateřina Zaňková A 29,66 5,38 4,75 4,38 5,43 5,29 4,43

Adéla Myšičková A 29,27 4,75 4,75 3,63 6,14 5,71 4,29

Berenika Bílská A 26,64 5,50 4,75 4,25 5,00 3,71 3,43

Sabina Chvátalová A 25,71 5,00 4,14 3,86 4,71 4,14 3,86

Matyáš Mrázek A 24,68 3,88 3,88 3,63 5,14 4,29 3,86

Školní družina A 23,85 5,00 3,86 3,14 5,14 3,57 3,14

Lucie Šnipsová A 23,72 5,14 3,86 3,57 4,43 3,43 3,29

Kateřina Říhová A 18,93 3,38 3,13 3,14 2,57 3,57 3,14

Kryštof Vaněk A 16,01 5,43 5,29 5,29

Barbora Vašíčková A 13,01 4,88 4,75 3,38

Tereza Roštlapilová A 13,00 5,29 4,14 3,57

Barbora Fučíková A 12,71 5,00 5,00 2,71

Izabela Popieluchová A 12,28 6,14 3,14 3,00

Jan Tomáš A 11,71 4,14 3,86 3,71

Teresa Majvalová A 11,58 4,29 4,00 3,29

Štěpán Fučík A 11,14 4,14 3,71 3,29

Vendula Černíková A 11,14 4,00 3,57 3,57

Tomáš Fučík A 11,00 4,00 3,86 3,14

Zuzana Sedláčková A 10,57 4,14 3,29 3,14

Andrea Pytlíková A 10,43 4,00 3,57 2,86

Marie Elisabet Voborská A 9,43 4,86 4,57

Jana Hopjanová A 9,38 4,88 4,50

Robert Hopjan A 4,88 4,88

Veronika Rybníčková A 4,57 4,57

Eliška Tmejová A 4,43 4,43

Laura Vašíčková A 4,43 4,43

Pavel Černý B 68,52 7,13 6,50 5,75 7,71 6,00 7,00 6,00 5,57 5,86 5,57 5,43

Ivana Horáčková B 64,60 5,88 5,75 5,25 5,43 5,00 4,29 7,14 6,43 4,86 5,43 4,71 4,43

Vojtěch Rydlo B 64,34 6,13 4,75 3,88 5,43 5,29 5,14 6,71 6,29 5,43 7,29 5,14 2,86

Michaela Maixnerová B 59,45 5,75 5,50 3,63 6,43 6,00 4,00 5,86 4,71 4,71 4,57 4,43 3,86

Daniela Sporková B 55,39 8,63 7,75 8,86 6,86 6,43 6,00 6,00 4,86

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

celoroční hodnocení "Příroda objektivem" 2015



Adéla Černá B 47,44 6,75 6,13 6,13 5,43 4,71 4,43 5,14 4,86 3,86

Simona Juríková B 39,86 8,00 6,86 5,57 7,57 6,29 5,57

Gabriela Vogelová B 33,11 4,25 5,86 5,43 4,71 6,00 4,43 2,43

Irena Bártíková B 32,92 6,63 6,63 5,38 4,86 4,71 4,71

Štěpán Calta B 28,85 4,88 4,63 4,63 5,71 5,71 3,29

Hedvika Michnová B 28,39 6,50 5,75 6,71 5,57 3,86

Jakub Čuřík B 27,14 9,29 9,14 8,71

Nela Rusková B 25,15 6,00 6,71 5,29 4,86 2,29

Denisa Valášková B 17,71 7,14 5,43 5,14

Veronika Musilová B 15,63 6,00 4,88 4,75

Tereza Šitinová B 15,01 5,29 4,86 4,86

Nikol Šrubařová B 14,72 7,29 4,14 3,29

Simona Řezníková B 14,71 6,00 4,71 4,00

Radek Ševčík B 14,57 6,57 4,14 3,86

Kateřina Kopečková B 14,03 4,75 5,14 4,14

Karel Honsig B 12,01 4,38 3,88 3,75

Žaneta Michálková B 11,57 4,57 4,00 3,00

Barbora Strasserová B 11,56 4,71 3,71 3,14

Anna Absolonová B 10,86 5,43 5,43

Karolína Oplátková B 10,76 5,38 5,38

Jan Šopejstal B 10,72 3,86 3,43 3,43

Karin B 10,57 5,86 4,71

Hana Peltanová B 9,14 5,00 4,14

Jakub Rafaj B 8,50 4,50 4,00

Karel Zasche B 7,82 4,25 3,57

Barbora Šocová B 7,71 4,00 3,71

Karolína Červová B 6,43 6,43

Michael Sidor B 5,43 5,43

Tereza Benešová B 5,13 5,13

Pavla Veselá B 5,00 5,00

Lea Hamplová B 4,86 4,86

Lenka Vafková B 4,14 4,14

Robert Čuma B 4,14 4,14

Tomáš Coufal B 4,00 4,00

Denisa Stratilová B 3,57 3,57

Jaroslav Merc C 86,26 7,63 7,13 6,50 9,00 8,14 7,14 7,71 6,57 6,29 7,57 7,29 5,29

Jiří Kočí C 74,30 8,50 6,50 3,88 9,00 7,57 6,00 8,43 7,14 5,14 5,43 4,00 2,71

Anna Tláskalová C 72,76 7,63 7,13 6,00 7,86 7,71 7,14 6,29 4,43 4,29 5,57 4,57 4,14

Alena Kanková C 71,07 7,00 6,13 5,38 7,71 6,29 6,00 5,71 4,29 4,00 6,71 6,14 5,71

Veronika Kociánová C 62,94 6,88 4,63 4,00 7,14 6,00 5,86 5,71 4,86 4,71 4,57 4,29 4,29

Libor Gintar C 57,18 6,38 5,38 5,71 5,29 4,86 6,14 5,14 4,57 5,14 4,71 3,86

Petr Čeněk C 52,72 5,38 5,00 4,63 7,14 6,86 6,57 6,43 5,57 5,14

Marie Dobiášová C 44,86 6,57 6,43 5,57 4,43 4,00 3,57 5,29 5,14 3,86

Denisa Albaniová C 34,57 7,29 7,00 4,86 6,71 6,00 2,71

Matěj Turek C 34,00 6,00 4,43 5,57 4,86 3,86 5,14 4,14

Martina Hametová C 32,14 5,71 5,14 4,86 6,43 5,14 4,86

Ondřej Turek C 32,00 6,43 5,00 4,29 6,71 4,14 3,14 2,29

Iva Broulíková C 30,30 6,13 5,88 6,86 5,86 5,57

Tereza Vystrčilová C 28,11 6,25 6,00 5,43 5,29 5,14

Martin Špička C 24,28 8,57 8,00 7,71

Martin Kotas C 24,13 8,25 8,25 7,63

Daniel Kusák C 22,58 6,29 5,86 5,57 4,86

Blanka Hlaváčková C 22,00 4,14 3,57 3,00 4,29 4,14 2,86

Michaela Petriláková C 20,43 7,29 6,71 6,43



Eva Pospíšilová C 18,15 5,29 4,29 5,71 2,86

Gabriela Mecová C 17,63 7,75 5,50 4,38

Stepanka Dindova C 17,63 6,75 5,88 5,00

Zuzana Šimůnková C 17,43 6,86 6,00 4,57

Pavel Zadniprianyi C 16,99 6,14 5,71 5,14

Zuzana Brodinová C 16,59 5,25 3,63 7,71

Markéta Forštová C 16,28 6,71 5,43 4,14

Kristýna Trlidová C 15,85 5,71 5,14 5,00

Veronika Trojková C 15,72 6,00 5,29 4,43

Zdeněk Šubr C 15,71 5,57 5,14 5,00

Marcela Doležalová C 14,71 5,14 4,86 4,71

Jiří Parůžek C 14,58 8,29 6,29

Jana Šopejstalová C 14,58 4,00 3,86 3,43 3,29

Kateřina Fučíková C 14,29 5,43 5,29 3,57

Soňa Klugová C 13,85 7,71 6,14

Jana Runštuková C 13,43 4,86 4,86 3,71

Dana Klimešová C 12,85 4,57 4,14 4,14

Jaroslav Dula C 9,58 6,29 3,29

Martin Kratochvíl C 8,57 8,57

Miroslav Kotek C 8,00 8,00

Ondřej Cihlář C 7,13 7,13

Šárka Novotná C 6,57 6,57

Petr Kuncl C 5,86 5,86

Petr Štolcar C 5,71 5,71

Lucie Matoušková C 5,57 5,57

Jakub Kadlec C 5,43 5,43

Slavomír Kollert C 5,43 5,43

Klára Adámková C 5,29 5,29

Denisa Slaběňáková C 4,71 4,71

Petra Hudečková C 4,63 4,63

Denisa ? C 4,57 4,57

Martin Bulenínec C 4,43 4,43

Hana Rybchynská C 4,29 4,29

Karel Kubec C 4,25 4,25

Jiří Víšek C 4,14 4,14

Jaroslav Moule C 4,14 4,14

Veronika Michalčíková C 4,00 4,00

Helena Otrubová C 3,75 3,75

Klara Hanzlová C 2,88 2,88

Václav Mádl C 2,13 2,13

Andrea Kubecová C 1,38 1,38

Karolína Šejnová C 1,14 1,14



absol kateg.

7 1 Jakub Černý v jeřabině 6,71

10 2 Nikol Hospodářová Korálky 6,43

13 3 Izabela Popieluchová noční obloha 6,14

13 3 Nikol Hospodářová Bludiště 6,14

21 5 Václav Sedláček Strom nad zlato 5,86

25 5 Matěj Kufel Zakletá srnka 5,71

29 7 Kateřina Suchánková Ranní rosa 5,57

34 8 Kryštof Vaněk Tajemno 5,43

34 8 Barbora Roštlapilová Vzhůru do koruny 5,43

34 8 Petr Tomáš Tak si tu sedím na kameni 5,43

44 11 Jakub Černý sýkorka 5,29

44 11 Kryštof Vaněk Vážka 5,29

44 11 Kryštof Vaněk V lese 5,29

44 11 Sára Horáková Krkonošský les 5,29

44 11 Tereza Roštlapilová Podzim 5,29

53 16 Barbora Roštlapilová Pavučina 5,14

63 17 Barbora Roštlapilová Letí čáp 5,00

63 17 Markéta Šrejberová Už se vyloupnu 5,00

67 19 Marie Elisabet Voborská Podzimní stíny 4,86

67 19 Julie Kratěnová Podzimní 3 4,86

67 19 Sára Horáková Po dešti 4,86

67 19 Kateřina Suchánková Zlatý podzim 4,86

78 23 Jakub Černý sýkorka 4,71

78 23 Matěj Kufel Z vyhlídky 4,71

78 23 Nikol Hospodářová Žlutý podzim 4,71

78 23 Sabina Chvátalová Podzim maluje 1 4,71

89 27 Václav Sedláček Stromořadí 4,57

89 27 Marie Elisabet Voborská Stromy v západu slunce 4,57

89 27 Julie Kratěnová Podzimní 1 4,57

97 30 Laura Vasickova na parezu 4,43

97 30 Daniela Doležalová Lesní rybníček 4,43

97 30 Eliška Tmejová Ne vždy jen seshora 4,43

97 30 Markéta Šrejberová Brouččí rodina 4,43

97 30 Sára Horáková Je tu podzim! 4,43

97 30 Lucie Šnipsová Houby 4,43

106 36 Václav Sedláček Dvojčata 4,29

106 36 Julie Kratěnová Podzimní 2 4,29

106 36 Matěj Kufel Podzimní stíny 4,29

113 39 Zuzana Sedláčková Západ Slunce 4,14

113 39 Jan Tomáš V lese 4,14

113 39 Sabina Chvátalová Podzimní les 4,14

113 39 Kateřina Suchánková Odpočívám pod stromem 4,14

113 39 Tereza Roštlapilová Cesta k lesu 4,14

127 44 Kamil Doležal Spící strom 4,00

127 44 Andrea Pytlíková Strom, dobré místo pro bydlení 4,00

135 46 Dalibor Doležal Černobílý les 3,86

135 46 Kateřina Holá Navečer 3,86

135 46 Aneta Procházková Když se setmí 3,86

135 46 Petr Tomáš Zpátky na strom! 3,86

135 46 Jan Tomáš Sluníčko zachází 3,86

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 4.kolo
16.9. - 30.11.2015

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



135 46 Sabina Chvátalová Podzim maluje 2 3,86

146 52 Adéla Duchatschová Sýkorka 3,71

146 52 Adéla Duchatschová Siluety 1 3,71

146 52 Kateřina Holá Jaro je tu 3,71

146 52 Markéta Šrejberová Po dešti 3,71

146 52 Jan Tomáš Listí už je dole 3,71

154 57 Daniela Doležalová První sníh 3,57

154 57 Daniela Doležalová Samotář 3,57

154 57 Dalibor Doležal Lesní zrcadlo 3,57

154 57 Andrea Pytlíková Jednou budu velký 3,57

154 57 Tereza Roštlapilová Poslední listy 3,57

159 62 Adéla Duchatschová Siluety 2 3,43

159 62 Aneta Procházková Když přijde zima 3,43

159 62 Petr Tomáš Podzim končí 3,43

159 62 Lucie Šnipsová Z lesa  ven 3,43

166 66 Zuzana Sedláčková Hřbitov v ranní mlze 3,29

166 66 Dalibor Doležal Neštovice 3,29

166 66 Kateřina Holá Podzimní les 3,29

166 66 Lucie Šnipsová Podzimní louka 3,29

172 70 Zuzana Sedláčková Hřbitov v ranní mlze 3,14

172 70 Kamil Doležal Sněhové UFO 3,14

172 70 Izabela Popieluchová barvy podzimu 3,14

177 73 Kamil Doležal Boule 3,00

177 73 Izabela Popieluchová západ slunce 3,00

180 75 Andrea Pytlíková Strom, místo pro hru 2,86

184 76 Aneta Procházková Zimní čas 2,71

5 1 Vojtěch Rydlo Noční koncert 7,29

16 2 Daniela Sporková Podzimní Šumava  6,00

16 2 Daniela Sporková Osamělý strom 6,00

16 2 Simona Řezníková Stmívání v Liptále 6,00

21 5 Karin Úplněk 5,86

21 5 Pavel Černý kvíčalák 5,86

29 7 Pavel Černý Amerika po setmění 5,57

34 8 Michael Sidor Přiroda nikdy neumře 5,43

34 8 Anna Absolonová Siluety 5,43

34 8 Anna Absolonová Když už v hlíně není místo 5,43

34 8 Pavel Černý krasavec 5,43

34 8 Ivana Horáčková Nevšední symbióza ve všedním mrazivém ránu 5,43

53 13 Vojtěch Rydlo Vločka 5,14

67 14 Daniela Sporková Hrad Kašperk 4,86

67 14 Nela Rusková V kůře život 4,86

78 16 Karin Nekoukej na všechno stejně 4,71

78 16 Barbora Strasserová Mohutný strom 4,71

78 16 Ivana Horáčková Dobré bydlo v srdci dubu 4,71

78 16 Simona Řezníková Valašská borovice 4,71

89 20 Žaneta Michálková Noční květy 4,57

89 20 Michaela Maixnerová Žirafa 4,57

97 22 Ivana Horáčková Podzimní rozjímání 4,43

97 22 Michaela Maixnerová Tarzan 4,43

113 24 Lenka Vafková Milostivý podzim 4,14

113 24 Nikol Šrubařová Jako larvičky 4,14

113 24 Robert Čuma Krvavej strom 4,14

127 27 Žaneta Michálková V korunách 4,00

127 27 Tomáš Coufal Lípy v květu 4,00

127 27 Barbora Šocová Zamiř výš! 4,00

127 27 Simona Řezníková Magický buk 4,00



135 31 Jan Šopejstal Podzimní stromy 3,86

135 31 Michaela Maixnerová Rovnoběžky 3,86

146 33 Barbora Strasserová Život v mechu 3,71

146 33 Barbora Šocová Koukni vzhůru 3,71

159 35 Jan Šopejstal Kůra 3,43

159 35 Jan Šopejstal Jehličí 3,43

166 37 Nikol Šrubařová Koketní červen 3,29

172 38 Barbora Strasserová Tmavěmodrý brouk 3,14

177 39 Žaneta Michálková Příroda v elektrárně 3,00

180 40 Vojtěch Rydlo Sojka 2,86

187 41 Nela Rusková Noční oslavy 2,29

1 1 Martin Kratochvíl Stoletá vrba 8,57

2 2 Jiří Parůžek Dutina 8,29

3 3 Miroslav Kotek Blesk 8,00

4 4 Jaroslav Merc Mesiac osvetľuje krajinu 7,57

5 5 Jaroslav Merc Osamotený 7,29

7 6 Alena Kanková V záři reflektorů 6,71

7 6 Denisa Albaniová Jizerek krása 6,71

10 8 Martina Hametová Oblečen do tmy 6,43

12 9 Jiři Parůžek Kůra 6,29

13 10 Alena Kanková Dobré ráno, Šumavo... 6,14

16 11 Denisa Albaniová Nadhejnické západy 6,00

16 11 Veronika Trojková Nostalgie, to pravé pro srdce básníkovo 6,00

21 13 Danie Kusák Stromová stínohra 5,86

25 14 Pospíšilová Eva PODZIMNÍ ODPOLEDNE 5,71

25 14 Alena Kanková smíšená, převážně javorová... 5,71

25 14 Kristýna Trlidová Noční svit 5,71

29 17 Danie Kusák Když jde příroda spát... 5,57

29 17 Zdeněk Šubr Říjnová álej 5,57

29 17 Anna Tláskalová STAŘEC 5,57

34 20 Jiří Kočí Hostitel 5,43

34 20 Slavomír Kollert V zajetí ledu 5,43

44 22 Marie Dobiášová Tancují... 5,29

44 22 Tereza Vystrčilová Podzim v lese 5,29

44 22 Veronika Trojková Západ slunce, jako jeden z dalších divů světa 5,29

44 22 Jaroslav Merc Keď človek ruší nočnú prírodu 5,29

53 26 Marie Dobiášová Když svítí... 5,14

53 26 Martina Hametová Copánky 5,14

53 26 Tereza Vystrčilová Stromy v mlze 5,14

53 26 Marcela Doležalová Zrcadlení 5,14

53 26 Zdeněk Šubr Samotář 5,14

53 26 Kristýna Trlidová Podzimní vrba 5,14

53 26 Libor Gintar Bludiště 5,14

53 26 Matěj Turek Noční námraza 5,14

63 34 Zdeněk Šubr Pohodové ráno v Janově 5,00

63 34 Kristýna Trlidová Mezi stromy 5,00

67 36 Martina Hametová V podvečer 4,86

67 36 Danie Kusák Ranní opar 4,86

67 36 Jana Runštuková Dubová struktura 4,86

67 36 Jana Runštuková Květináč 4,86

67 36 Marcela Doležalová vrkú vrkú, v obležení 4,86

78 41 Denisa Slaběňáková &quot;Co je důležité, je očím neviditelné&quot; 4,71

78 41 Marcela Doležalová Majestátně památný 4,71

78 41 Libor Gintar Svačinka 4,71

89 44 Veronika Kociánová Západ Slunce, východ Měsíce 4,57

89 44 Anna Tláskalová ODSTÍNY 4,57



89 44 Dana Klimešová podzim s ovocnými stromy 4,57

97 47 Veronika Trojková Detail, co tvoří svět barev kolem nás 4,43

106 48 Rybchynska Hanna Dům 4,29

106 48 Blanka Hlaváčková Svítá ... 4,29

106 48 Veronika Kociánová Jeden z kosích bratrů 4,29

106 48 Veronika Kociánová Mrzlo, až praštilo 4,29

113 52 Jiří Víšek Pláč stromu 4,14

113 52 Blanka Hlaváčková Namlouvání 4,14

113 52 Anna Tláskalová ÚRODA 4,14

113 52 Dana Klimešová jak se žije stromu roku 2001 v nemocnici u sv.Anny v Brně 4,14

113 52 Dana Klimešová i ten nejmenší strom je zde hrdina 4,14

113 52 Matěj Turek Hodkovický dub 4,14

127 58 Jiří Kočí Barevné ladění podzimu 4,00

127 58 Veronika Michalčíková Stáří 4,00

135 60 Marie Dobiášová Edvard se vyřádil... 3,86

135 60 Jana Šopejstalová Koruny 3,86

135 60 Libor Gintar Na čekané 3,86

146 63 Jana Runštuková Hluboko v lesích 3,71

159 64 Mgr. Jana Šopejstalová Barvy podzimu 3,43

166 65 Jana Šopejstalová Bříza 3,29

172 66 Ondřej Turek Darovali jsme život 3,14

180 67 Pospíšilová Eva MÍSTO PRO ŽIVOT 2,86

180 67 Blanka Hlaváčková Kolonie mravenišť druhu Formica exsecta. 2,86

184 69 Jiří Kočí Orel bělohlavý 2,71

184 69 Denisa Albaniová Z dálky 2,71

187 71 Ondřej Turek Zelená 2,29



absol kateg.

5 1 Jakub Černý no nedám! 8,14

6 2 Sára Horáková Máme hlad 7,86

9 3 Jakub Černý přistižena 7,43

9 3 Matěj Kufel V pavučině 7,43

17 5 Jakub Černý Na vrcholku 6,86

17 5 Adéla Duchatschová Sám 6,86

24 7 Petr Tomáš Západ nad Rozkoší 6,57

28 8 Matěj Kufel Kořeny 6,29

28 8 Petr Tomáš Večerní strom 6,29

35 10 Václav Sedláček Kolonie 6,14

37 11 Barbora Roštlapilová Houba 6,00

41 12 Václav Sedláček Odpočinek pod stromy 5,86

44 13 Václav Sedláček Hra na schovávanou 5,71

48 14 Matěj Kufel Vodník 5,57

48 14 Julie Kratěnová Zima čaruje 5,57

48 14 Markéta Šrejberová Spolu do nebe 5,57

57 17 Julie Kratěnová Copak to tu visí? 5,43

57 17 Markéta Šrejberová V poli 5,43

62 19 Kateřina Holá Honem domů, bude tma 5,29

66 20 Školní družina Živý šperk 5,14

66 20 Sára Horáková U cesty 5,14

66 20 Kateřina Suchánková Podzim 2 5,14

66 20 Monika Zaňková Zimní vzpomínka 5,14

76 24 Petr Tomáš Památný strom 5,00

76 24 Sabina Chvátalová Na louce 5,00

79 26 Kamil Doležal Mrtvý mezi živými 4,86

79 26 Adéla Duchatschová Pod sněhem 4,86

79 26 Kateřina Holá Jaro u cesty 4,86

88 29 Dalibor Doležal Schovávaná v pařezu 4,71

88 29 Adéla Duchatschová Jaro v zahradě 4,71

88 29 Kateřina Suchánková Podzim 1 4,71

94 32 Veronika Rybníčková Vosička 4,57

94 32 Kateřina Suchánková Podzim 3 4,57

99 34 Daniela Doležalová Krajina pod peřinou 4,43

99 34 Markéta Šrejberová Choroš 4,43

99 34 Monika Zaňková Jaro 4,43

105 37 Sára Horáková Hurá do přírody 4,29

105 37 Barbora Roštlapilová Silueta 4,29

105 37 Julie Kratěnová Tady straší 4,29

111 40 Lucie Kollertová Les 1 4,14

111 40 Lucie Kollertová Les 2 4,14

111 40 Barbora Roštlapilová Odraz 4,14

111 40 Monika Zaňková Už se stmívá 4,14

111 40 Sabina Chvátalová Jaro 4,14

122 45 Daniela Doležalová Mračící se strom 4,00

122 45 Dalibor Doležal Konec velikána 4,00

126 47 Kamil Doležal Prsty natahující se do nebe 3,86

126 47 Kateřina Holá Přichází podzim 3,86

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 3.kolo
16.6. - 15.9.2015

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



126 47 Sabina Chvátalová Už aby dozrála 3,86

131 50 Aneta Procházková Barvy konce léta 3,71

132 51 Školní družina Motýlí keř 3,57

132 51 Káťa Říhová mraky :)) 3,57

136 53 Aneta Procházková Sportovní zátiší 3,43

136 53 Lucie Kollertová To je výška 3,43

138 55 Aneta Procházková Odpočinek pod stromem 3,29

138 55 Daniela Doležalová Ypsilon 3,29

140 57 Školní družina Zvědavý vrabec 3,14

140 57 Káťa Říhová :) 3,14

143 59 Kamil Doležal Pták Klobák 2,57

145 60 Dalibor Doležal Chvátám, chvátám! 2,29

1 1 Jakub Čuřík Hvězdná obloha 9,29

2 2 Jakub Čuřík Půlnoční 9,14

3 3 Jakub Čuřík Bouře 8,71

8 4 Simona Juríková Před bouří 7,57

11 5 Nikol Šrubařová Usínání 7,29

13 6 Ivana Horáčková Beránci nad vinicemi 7,14

15 7 Pavel Černý šoupálek junior 7,00

21 8 Vojtěch Rydlo Život na stromě 2 6,71

26 9 Ivana Horáčková Den se loučí 6,43

28 10 Simona Juríková Smrkový les, místa dost 6,29

28 10 Vojtěch Rydlo Život na stromě 1 6,29

37 12 Gabriela Vogelová Tajemství v kapce vody 6,00

37 12 Pavel Černý Žluna 6,00

41 14 Michaela Maixnerová Na procházce 5,86

48 15 Pavel Černý svačinka 5,57

48 15 Simona Juríková U vody je krásně 5,57

57 17 Vojtěch Rydlo V parku 5,43

62 18 Nela Rusková Pod kabátkem 5,29

66 19 Kateřina Kopečková Noční obloha 5,14

66 19 Adéla Černá Zlatý strom 5,14

76 21 Hana Peltanová pro člověka 5,00

79 22 Ivana Horáčková Křivka obecná ve spleti větvoví 4,86

79 22 Adéla Černá Na hrázi 4,86

88 24 Michaela Maixnerová Na břehu 4,71

88 24 Michaela Maixnerová Jarní zeleň 4,71

99 26 Gabriela Vogelová Odraz přírody 4,43

111 27 Hana Peltanová trpící láskou 4,14

111 27 Kateřina Kopečková V korunách 4,14

126 29 Adéla Černá V lese 3,86

144 30 Gabriela Vogelová Přítel není jen člověk 2,43

4 1 Jiří Kočí Soudržnost 8,43

7 2 Jaroslav Merc Letný trojuholník 7,71

11 3 Denisa Albaniová Strom, sršící energie 7,29

13 4 Jiří Kočí Start na jih 7,14

15 5 Denisa Albaniová Cesta stromy.... Cesta do minulosti 7,00

17 6 Iva Broulíková skoro tma.... 6,86

17 6 Zuzana Šimůnková Mlhavá naděje lesa 6,86

21 8 Ondřej Turek Tetelení 6,71

21 8 Markéta Forštová Ve stínu 6,71

24 10 Jaroslav Merc Mesačná noc 6,57

26 11 Petr Čeněk Bobří práce 6,43

28 12 Daniel Kusák U podlahy lesa aneb kmen obalený mechem 6,29



28 12 Anna Tláskalová Ukryt 6,29

28 12 Jaroslav Merc Mladý slávik červienka 6,29

35 15 Libor Gintar Schovávaná 6,14

37 16 Zuzana Šimůnková Strážci soumraku 6,00

41 17 Iva Broulíková Sám v poli, ale jsem...... 5,86

44 18 Alena Kanková Impozantní svědkové 5,71

44 18 Martina Hametová Mé vlasy a jedním hřebenem 5,71

44 18 Veronika Kociánová Kos černý 5,71

48 21 Petr Čeněk Nový život na starém dřevě 5,57

48 21 Iva Broulíková Strážce zámku 5,57

48 21 Lucie Matoušková Naděje, kouzlo života.. 5,57

48 21 Matěj Turek Noční klid 5,57

57 25 Jakub Kadlec Noční samota 5,43

57 25 Markéta Forštová Ve větvích 5,43

62 27 Eva Pospíšilová Lípa u křížku 5,29

62 27 Klára Adámková Kolonie na lípě 5,29

66 29 Martina Hametová Cestou domů a mezi nimi 5,14

66 29 Petr Čeněk Houby na zbytku kmene 5,14

66 29 Libor Gintar Modrý měsíc 5,14

66 29 Jiří Kočí Krajina 13 5,14

79 33 Martina Hametová Je jeden moudrý a ten to ví 4,86

79 33 Denisa Albaniová Strom, kniha vzpomínek 4,86

79 33 Matěj Turek Gigant II 4,86

79 33 Veronika Kociánová Křižák obecný 4,86

88 37 Veronika Kociánová Symbióza 4,71

94 38 Libor Gintar Když jde slunce spát 4,57

94 38 Zuzana Šimůnková Osudová přitažlivost 4,57

94 38 Denisa Chlapec a strom 4,57

99 41 Marie Dobiášová Živý obraz 4,43

99 41 Anna Tláskalová Vyvrácen 4,43

105 43 Eva Pospíšilová Květnová lípa u křížku 4,29

105 43 Alena Kanková pozdně letní zrcadlení 4,29

105 43 Anna Tláskalová Veliký 4,29

111 46 Ondřej Turek Růst nezakázán 4,14

111 46 Jaroslav Moule vedle domu 4,14

111 46 Blanka Hlaváčková Potkaly se dvě babočky 4,14

111 46 Markéta Forštová Hřebíček 4,14

122 50 Alena Kanková pozdně letní paleta 4,00

122 50 Marie Dobiášová Přírodní divadlo 4,00

126 52 Matěj Turek Gigant 3,86

132 53 Marie Dobiášová Drama... 3,57

132 53 Blanka Hlaváčková Pilná včelka 3,57

142 55 Blanka Hlaváčková Hladový čmeláček 3,00



absol kateg.

5 1 Jakub Černý mám hlad! 8,43

17 2 Kateřina Holá Jarní nálada 7,43

19 3 Petr Tomáš Listy žaludy kule srdce prší 7,14

25 4 Jakub Černý v kočičkách 7,00

32 5 Daniela Doležalová Až se hlava zatočí 6,57

43 6 Václav Sedláček Rodinka 6,29

46 7 Václav Sedláček Třešeň v květu 6,14

46 7 Kateřina Suchánková Jarní večer 6,14

46 7 Adéla Myšičková Ostrůvek 6,14

46 7 Barbora Roštlapilová Dotýkám se nebe 6,14

46 7 Barbora Roštlapilová Zbylo tu jen srdce 6,14

46 7 Monika Zaňková Lesa král 6,14

54 13 Václav Sedláček Hlídám 6,00

54 13 Kateřina Holá Všude bílo 6,00

54 13 Petr Tomáš Kukátko 6,00

54 13 Barbora Roštlapilová V mlze 6,00

65 17 Adéla Duchatschová Ve stínu stromu 5,86

69 18 Lucie Kollertová Modřín 5,71

69 18 Adéla Myšičková Kořeny 5,71

69 18 Monika Zaňková Most do nebe 5,71

69 18 Markéta Šrejberová Teď mám svačinku 5,71

69 18 Markéta Šrejberová Houby 5,71

82 23 Julie Kratěnová Pod dubem 5,43

82 23 Kateřina Zaňková Včelka 5,43

91 25 Lucie Kollertová Nové výhonky 5,29

91 25 Kateřina Zaňková Pupík břízy 5,29

91 25 Monika Zaňková Honem domů... 5,29

91 28 Sára Horáková Alej jeřabin 5,29

99 29 Kateřina Holá 3v1 5,14

99 29 Julie Kratěnová Za dubem 5,14

99 29 Lucie Šnipsová Už aby zčervenaly! 5,14

99 29 Matyáš Mrázek Umím léčit 5,14

99 29 Matěj Kufel Jaro je tu 5,14

107 34 Školní družina Tady bydlí skřítci 5,00

107 34 Barbora Fučíková Ženich a nevěsta 5,00

107 34 Lucie Kollertová Paseka v lese 5,00

107 34 Barbora Fučíková Největší strom 5,00

107 34 Adéla Duchatschová Růžové jaro 5,00

107 34 Petr Tomáš Dubínek 5,00

107 34 Berenika Bílská Kaštan 5,00

116 41 Nikol Hospodářová Jaro 4,86

122 42 Adéla Duchatschová Véčko 4,71

122 42 Kateřina Suchánková Choroš 4,71

122 42 Julie Kratěnová V koruně 4,71

122 42 Matěj Kufel Kořeny 4,71

130 46 Nikol Hospodářová Cestička v kůře 4,57

131 47 Kateřina Zaňková To je výška! 4,43

131 47 Markéta Šrejberová Hnízdo 4,43

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 2.kolo
16.3. - 15.6.2015

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



136 49 Adéla Myšičková Adršpach 4,29

136 49 Matyáš Mrázek Zase povyrostu 4,29

136 49 Teresa Majvalová Oko 4,29

141 52 Štěpán Fučík Sázava je náš život 4,14

143 53 Tomáš Fučík Sestra v třešni 2 4,00

143 53 Vendula Černíková Blíží se tma 4,00

143 53 Teresa Majvalová Je nám zima 4,00

143 53 Nikol Hospodářová Strom v poli 4,00

149 57 Školní družina Co dovedou hladoví brouci 3,86

149 57 Dalibor Doležal Suchý strom pomalu mizí v nové zeleni 3,86

149 57 Daniela Doležalová Úroda 3,86

149 57 Tomáš Fučík Sestra v třešni 1 3,86

149 57 Lucie Šnipsová Srdíčko 3,86

149 57 Matyáš Mrázek Břízy 3,86

149 57 Sára Horáková Smíšený les 3,86

158 64 Štěpán Fučík Vyrůstáme z kamenů 3,71

158 64 Berenika Bílská Jarní zeleň 3,71

158 64 Sára Horáková Krkonoše 3,71

161 67 Dalibor Doležal Křeslo na stromě 3,57

161 67 Kamil Doležal I mrtvý pařez pořád žije 3,57

161 67 Lucie Šnipsová V koruně dubu 3,57

161 67 Matěj Kufel Paní bříza 3,57

161 67 Vendula Černíková Křížem, krážem 3,57

161 67 Vendula Černíková Břízy 3,57

170 73 Aneta Procházková I strom by měl mít přátele 3,43

170 73 Kamil Doležal Svačinka na hlohu 3,43

170 73 Berenika Bílská Jarní procházka 3,43

173 76 Štěpán Fučík Směr prázdniny 3,29

173 76 Kateřina Suchánková Krkonošský les 3,29

173 76 Teresa Majvalová Labyrint 3,29

178 79 Kateřins Říhová Ranní jinovatka 3,14

178 79 Školní družina Brána z lesa 3,14

178 79 Tomáš Fučík Já a moje stromečky 3,14

181 82 Aneta Procházková Ani strom by neměl být sám 3,00

181 82 Dalibor Doležal Já číhám! 3,00

181 82 Kamil Doležal Zdřevěnělá chobotnice 3,00

184 85 Aneta Procházková I strom má své obdivovatele 2,86

185 86 Barbora Fučíková Království buků 2,71

186 87 Kateřina Říhová Kapičky 2,57

187 88 Daniela Doležalová Koukám na tebe! 1,86

3 1 Daniela Sporková Ranní procházka lesem 8,86

7 2 Simona Juríková Zima 8,00

10 3 Pavel Černý pan doktor 7,71

19 4 Denisa Valášková Jaro vítá i vážka 7,14

26 5 Simona Juríková Začíná jaro 6,86

26 5 Daniela Sporková Měsíc nad lesem 6,86

29 7 Nela Rusková Silueta 6,71

29 7 Hedvika Michnová Úplněk u Lysé hory 6,71

32 9 Radek Ševčík Sousedi 6,57

37 10 Karolína Červová Stmívání 6,43

37 10 Daniela Sporková Krásná Šumava 6,43

37 10 Michaela Maixnerová Cesta do nebe 6,43

54 13 Pavel Černý střízlík 6,00

54 13 Michaela Maixnerová Mechový kabát 6,00



65 15 Gabriela Vogelová Poslední světlo dne 5,86

69 16 Štěpán Calta HDR louky 5,71

69 16 Štěpán Calta Podzimní stromy 5,71

79 18 Simona Juríková Rychlost světla 5,57

79 18 Hedvika Michnová Jarní příroda 5,57

82 20 Gabriela Vogelová Soulad přírody 5,43

82 20 Vojtěch Rydlo Nebojíš se, Sněhurko? 5,43

82 20 Ivana Horáčková A stál tam tiše jako pěna ... 5,43

82 20 Adéla Černá Zimní les 5,43

82 20 Denisa Valášková Nasvícený strom 5,43

91 25 Vojtěch Rydlo Mezi řepkou a třešní 5,29

91 25 Tereza Šitinová V lese 5,29

99 27 Vojtěch Rydlo Ptačí hlídka 5,14

99 27 Denisa Valášková Velký a malý 5,14

107 29 Ivana Horáčková Kampak asi všichni spěchají? 5,00

116 30 Lea Hamplová Cesta 4,86

116 30 Irena Bártíková Očima dokořán 4,86

116 30 Tereza Šitinová Podzim 4,86

116 30 Tereza Šitinová Jaro 4,86

122 34 Gabriela Vogelová Vodní cesta 4,71

122 34 Adéla Černá Doteky 4,71

122 34 Irena Bártíková Bioluminiscence 4,71

122 34 Irena Bártíková Face to face 4,71

131 38 Adéla Černá V parku 4,43

136 39 Ivana Horáčková Hra světel a stínů v tůňce pod starými duby 4,29

141 40 Radek Ševčík Mezi stromy posed stál... 4,14

143 41 Michaela Maixnerová Sakury 4,00

149 42 Radek Ševčík Sám 3,86

149 42 Hedvika Michnová Květnový ráj 3,86

161 44 Karel Zasche koruny stromu 3,57

161 44 Denisa Stratilová Ve světě bez zábran 3,57

173 46 Štěpán Calta Zelený háj 3,29

1 1 Jiří Kočí Za úplňku 9,00

1 1 Jaroslav Merc Môj dom, môj hrad 9,00

4 3 Martin Špička Blesky 8,57

6 4 Jaroslav Merc Za jarného súmraku 8,14

7 5 Martin Špička Mléčná dráha 8,00

9 6 Anna Tláskalová KUK! 7,86

10 7 Soňa Klugová Pohled na noční oblohu 7,71

10 7 Alena Kanková ranní alejí... 7,71

10 7 Anna Tláskalová MÁM HLAD! 7,71

10 7 Martin Špička Hvězdy 7,71

10 7 Zuzana Brodinová strašidelný strom 7,71

16 12 Jiří Kočí Ve skalách 7,57

18 13 Michaela Petriláková Veverka 7,29

19 14 Petr Čeněk Západ slunce v lužním lese 7,14

19 14 Anna Tláskalová UŽ TO NESU! 7,14

19 14 Veronika Kociánová Spirála 7,14

19 14 Jaroslav Merc Jedna jasná noc 7,14

26 18 Petr Čeněk Večerní nádhera v Krkonoších 6,86

29 19 Michaela Petriláková Mechová kulička 6,71

32 20 Marie Dobiášová Chtěla bych být medvídkem... 6,57

32 20 Petr Čeněk Večerní procházka 6,57

32 20 Šárka Novotná Včelka 6,57

37 23 Marie Dobiášová Červení... 6,43



37 23 Ondřej Turek Stáří 6,43

37 23 Michaela Petriláková Jsem malý, ale hezký 6,43

43 26 Jaroslav Dula Jeseníky I. 6,29

43 26 Alena Kanková podzim protkaný stříbrem 6,29

46 28 Soňa Klugová Měsíční krajinka 6,14

46 28 Pavel Zadniprianyi vecer v Praze 6,14

54 30 Tereza Vystrčilová Stromy nad inverzí 6,00

54 30 Alena Kanková pátý kilometr podzimu 6,00

54 30 Jiří Kočí Krajina v Kalhotách 7 6,00

54 30 Matěj Turek Místo pro život? 6,00

54 30 Veronika Kociánová Květ jabloně 6,00

65 35 Petr Kuncl Jeden brouk, druhej brouk, třetí brouk... tisíc růžovejch slonů 5,86

65 35 Veronika Kociánová Ploštice 5,86

69 37 Štolcar Petr Na konci dne 5,71

69 37 Pavel Zadniprianyi moje mesto 5,71

69 37 Libor GINTAR K zamyšlení... 5,71

79 40 Marie Dobiášová Brekekeke...ke :-) 5,57

82 41 Tereza Vystrčilová Sluneční paprsky v lese 5,43

82 41 Kateřina Fučíková Dívám se na svět přes květy třešní 5,43

91 43 Libor GINTAR Mravenec na kůře 5,29

91 43 Kateřina Fučíková Smutek staré břízy 5,29

99 45 Pavel Zadniprianyi stezka do pohadky 5,14

107 46 Ondřej Turek Divočina 5,00

116 47 Libor GINTAR Lumek 4,86

131 48 Martin Bulenínec Chodbičky 4,43

131 48 Matěj Turek V korunách stromů žijí nejen zvířata 4,43

136 50 Ondřej Turek Cesta z města 4,29

143 51 Jana Šopejstalová Bobříci na stromě 4,00

161 52 Kateřina Fučíková Ti živí a ten mrtvý 3,57

173 53 Jaroslav Dula Konturováno přírodou 3,29

188 54 Karolína Šejnová Mimo soutěž - Bouřee v Chorvatsku 1,14



absol kateg.

3 A1 Jakub Černý už si ho nesu 8,25

6 A2 Jakub Černý Krmení 7,88

12 A3 Petr Tomáš Jako z Mrazíka 7,13

18 A4 Jakub Černý strážce lesa 6,88

18 A4 Petr Tomáš Jeřabiny 6,88

21 A6 Petr Tomáš Všude bílo 6,75

43 A7 Barbora Roštlapilová Tajemný les 5,75

43 A7 Julie Kratěnová Tady se mi líbí 5,75

49 A9 Barbora Roštlapilová Pavučina 5,63

49 A9 Václav Sedláček Kořeny I. 5,63

49 A9 Václav Sedláček Kořeny II. 5,63

52 A12 Adéla Duchatschová Jako malované 5,50

52 A12 Berenika Bílská Oko 5,50

56 A14 Kateřina Zaňková Křižovatka 5,38

69 A15 Jana Hopjanová Chrám přírody 4,88

69 A15 Kateřina Holá Listy 4,88

69 A15 Barbora Vašíčková Až do nebe 4,88

69 A15 Robert Hopjan Strom 4,88

75 A19 Sára Horáková V mlze 4,75

75 A19 Adéla Myšičková Do nebe 4,75

75 A19 Adéla Myšičková Jako chobotnice 4,75

75 A19 Kateřina Holá Podzim čaruje 4,75

75 A19 Kateřina Zaňková Cesta 4,75

75 A19 Markéta Šrejberová Čarodějův strom 4,75

75 A19 Berenika Bílská Cestičky v kůře 4,75

75 A19 Barbora Vašíčková Kůra s mechem 4,75

91 A27 Kamil Doležal I strom má svoje žíly 4,50

91 A27 Kateřina Suchánková Choroš 4,50

91 A27 Lucie Kollertová Břízy 4,50

91 A27 Lucie Kollertová Navečer 4,50

91 A27 Sára Horáková Zimní scéna 4,50

91 A27 Jana Hopjanová do nebe 4,50

91 A27 Markéta Šrejberová Kůra 4,50

99 A34 Kateřina Zaňková Paní bříza 4,38

102 A35 Kamil Doležal Sluníčko už zapadlo 4,25

102 A35 Kamil Doležal Strážci křížku 4,25

102 A35 Barbora Roštlapilová Odraz 4,25

102 A35 Daniela Doležalová Co si jedle říká? Na kořenech mě něco šimrá, že by človíčci? 4,25

102 A35 Berenika Bílská Všude mlha 4,25

110 A40 Lucie Kollertová V lese 4,13

111 A41 Adéla Duchatschová Krkonoše 4,00

114 A42 Dalibor Doležal Co provedl blesk 3,88

114 A42 Daniela Doležalová Napůl živý, napůl mrtvý 3,88

114 A42 Matyáš Mrázek Jarní sestřih 3,88

114 A42 Matyáš Mrázek Leze, leze břečťan 3,88

121 A46 Václav Sedláček Kůra 3,78

122 A47 Monika Zaňková Taky Krkonoše... 3,75

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 1.kolo
1.1. - 15.3.2015

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



122 A47 Adéla Duchatschová Lišejník 3,75

122 A47 Markéta Šrejberová Porosteme do nebe 3,75

127 A50 Adéla Myšičková Dub 3,63

127 A50 Kateřina Holá V korunách stromů 3,63

127 A50 Dalibor Doležal Vítr lípě pročesává vlasy 3,63

127 A50 Matyáš Mrázek V parku 3,63

133 A54 Kateřina Suchánková Přichází jaro 3,50

133 A54 Kateřina Suchánková Kdo je vyšší? 3,50

135 A56 Kateřina Říhová stromek u babičky 3,38

135 A56 Dalibor Doležal Byl by obvaz pro lípu? 3,38

135 A56 Barbora Vašíčková Břízy 3,38

138 A59 Kateřina Říhová stromy u nás v vesnici 3,13

138 A59 Sára Horáková Černá opona 3,13

140 A61 Monika Zaňková Kresba z větví 3,00

141 A62 Daniela Doležalová Odpočinek u lípy 2,88

143 A63 Monika Zaňková Bříza čeká na jaro 2,75

143 A63 Julie Kratěnová To je výška 2,75

143 A63 Julie Kratěnová Modříny 2,75

1 B1 Daniela Sporková Zapadající Měsíc 8,63

7 B2 Daniela Sporková Tajemný les 7,75

12 B3 Pavel Černý přistižen 7,13

21 B4 Adéla Černá Lesy v zimním kabátu 6,75

24 B5 Irena Bártíková Waiting for summer... (Secret life) II 6,63

24 B5 Irena Bártíková Waking up from the darkness 6,63

26 B7 Pavel Černý úlovek 6,50

26 B7 Hedvika Michnová Beskydy v noci 6,50

32 B9 Vojtěch Rydlo Silueta 1 6,13

32 B9 Adéla Černá Stíny lesa 6,13

32 B9 Adéla Černá Jako v pohádce 6,13

37 B12 Nela Rusková Skrytá krása stromu 6,00

37 B12 Veronika Musilová Zamilovaný podzim 6,00

40 B14 Ivana Horáčková Kouzlo barev a tvarů 5,88

43 B15 Pavel Černý podzimní krása 5,75

43 B15 Hedvika Michnová Zrcadlení 5,75

43 B15 Ivana Horáčková Bohatě prostřeno 5,75

43 B15 Michaela Maixnerová Cestičkou v lese 5,75

52 B19 Michaela Maixnerová Navečer v lese 5,50

56 B20 Irena Bártíková Waiting for summer... (Secret life) 5,38

56 B21 Karolína Oplátková Začátek noci 5,38

56 B21 Karolína Oplátková Skryté červánky. 5,38

63 B23 Ivana Horáčková Hrdí strážci 5,25

65 B24 Tereza Benešová S životem či bez života ? 5,13

66 B25 Pavla Veselá Podzimní strom 5,00

69 B26 Štěpán Calta Str0m 4,88

69 B26 Veronika Musilová I stromy stárnou 4,88

75 B28 Kateřina Kopečková Smola 4,75

75 B28 Vojtěch Rydlo Silueta 2 4,75

75 B28 Veronika Musilová Koruna srdcem stromu 4,75

86 B31 Štěpán Calta Tmavé kapky 4,63

86 B31 Štěpán Calta Stmívání 4,63

91 B33 Jakub Rafaj Stromová chodba 4,50

99 B34 Karel Honsig Průhled 4,38

102 B35 Gabriela Vogelová Kouzelné nebe 4,25



102 B35 Karel Zasche houba na stromě 4,25

111 B37 Jakub Rafaj Podzimní přeháňka 4,00

114 B38 Vojtěch Rydlo Modříny 3,88

114 B38 Karel Honsig Jaro Přichází 3,88

122 B40 Karel Honsig Kořeny u vodní hladiny 3,75

127 B41 Michaela Maixnerová Kudy? Tudy! 3,63

2 C1 Jiří Kočí Ráno v lese 8,50

3 C2 Martin Kotas Circular star 8,25

3 C2 Martin Kotas Sám pod hvězdami 8,25

7 C4 Gabriela Mecová kouzelný les 7,75

9 C5 Martin Kotas Zlatorudné mlýny zamrzlé v čase 7,63

9 C5 Anna Tláskalová OBRAZ 7,63

9 C5 Jaroslav Merc Borovicový háj - hniezdisko volavky popolavej 7,63

12 C8 Ondřej Cihlář Měsíc na obzoru 7,13

12 C8 Anna Tláskalová MALIČKÝ 7,13

12 C8 Jaroslav Merc Hniezdo na najvyššej borovici 7,13

17 C11 Alena Kanková přírodním parkem 7,00

18 C12 Veronika Kociánová Jak jsi byl starý? 6,88

21 C13 Stepanka Dindova list v zimnim kabatku 6,75

26 C14 Jaroslav Merc Na jar prekvitajú životom 6,50

26 C14 Jiří Kočí Vzdor 6,50

30 C16 Libor GINTAR Měsíc v závoji 6,38

31 C17 Tereza Vystrčilová Strom v zimě 6,25

32 C18 Alena Kanková Beskydy tajemné 6,13

32 C18 Broulíková Iva Pouto se zemí... 6,13

37 C20 Anna Tláskalová MEZI ŽIVOTEM A SMRTÍ 6,00

40 C21 Broulíková Iva Strom života 5,88

40 C21 Stepanka Dindova stmivani 5,88

52 C23 Gabriela Mecová most pro lasičky 5,50

56 C24 Petr Čeněk Dub v jarním šatu 5,38

56 C24 Alena Kanková Vysočinou 5,38

56 C24 Libor GINTAR Letní západ slunce 5,38

63 C27 Zuzana Brodinová Pustý strom v poli 5,25

66 C28 Petr Čeněk Před bouřkou 5,00

66 C28 Stepanka Dindova za horizontem 5,00

86 C30 Petr Čeněk Duby v lednické areálu 4,63

86 C30 Petra Hudečková stíny rána 4,63

86 C30 Veronika Kociánová Silueta 4,63

99 C33 Gabriela Mecová 12&quot;apoštolů&quot;pokáceli,zasadili už jen jednu lípu 4,38

102 C34 Karel Kubec Hracholusky 4,25

111 C35 Veronika Kociánová Pokřivené linie 4,00

114 C36 Jiří Kočí Jedovatá 3,88

122 C37 Helena Otrubová Osamělý strom 3,75

127 C38 Zuzana Brodinová výr 3,63

141 C39 Klara Hanzlová Alpska krasa 2,88

146 C40 Václav Mádl Bodlák 2,13

147 C41 Andrea Kubecová Princ 1,38


